
    
 

UCHWAŁA  Nr  XX/164/08 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

z dnia 28 lipca 2008 r. 
 
w sprawie ustalenia sieci i obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Wąbrzeźno oraz sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Wąbrzeźno. 
 
     Na podstawie art. 14a ust. 1, art. 17 ust. 1 i 4   ustawy z dnia 7 września 1991 r.          
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 
2781 oraz z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091,  
Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz.1043, Nr 208, poz. 1532 i  Nr 
227, poz. 1658 oraz  z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, 
poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292) uchwala się, co następuje: 
 
      § 1. Ustala się sieć publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę Wąbrzeźno: 
1) Szkoła Podstawowa w Jarantowicach z siedzibą w Jarantowicach;  
2) Szkoła Podstawowa w Łabędziu z siedzibą w Łabędziu;  
3) Szkoła Podstawowa w Myśliwcu z siedzibą w Myśliwcu;  
4) Szkoła Podstawowa w Ryńsku z siedzibą w Ryńsku; 
5) Zespół Szkół w Zieleniu - Szkoła Podstawowa w Zieleniu z siedzibą w Zieleniu; 
6) Gimnazjum w Ryńsku  z siedzibą w Ryńsku;   
7) Zespół Szkół w Zieleniu – Gimnazjum w  Zieleniu z siedzibą w Zieleniu.    
 
     § 2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Wąbrzeźno w celu realizacji rocznego przygotowania przedszkolnego (rok 
zerowy): 
1) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Jarantowicach; 
2) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Myśliwcu; 
3) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Ryńsku; 
4) Oddział Przedszkolny w Zespole Szkół w Zieleniu – Szkole Podstawowej w Zieleniu. 
 

      § 3. 1. Określa się granice obwodów szkół podstawowych: 
1) obwód Szkoły Podstawowej w Jarantowicach obejmuje miejscowości: Buk, Jarantowice, 

Jarantowiczki, Katarzynki, Plebanka, Prochy, Sicinek, Sitno, Stanisławki, cz. Wronia; 
2) obwód Szkoły Podstawowej w Łabędziu obejmuje miejscowości: Cymbark, Łabędź, 

Michałki, Nielub, cz. Przydworza, Trzcianek, cz. Wronia; 
3)  obwód Szkoły Podstawowej w Myśliwcu obejmuje miejscowości: Frydrychowo, Jaworze, 

Myśliwiec, Rozgard, Wałycz; 
4) obwód Szkoły Podstawowej w Ryńsku obejmuje miejscowości: Ludowice, Orzechowo, 

Orzechówko, cz. Przydworza, Ryńsk, Sosnówka, Trzciano, Węgorzyn; 
5) obwód Zespołu Szkół w Zieleniu - Szkoły Podstawowej w Zieleniu obejmuje 

miejscowości: Czystochleb, Młynik, Małe Radowiska, Pływaczewo, Wałyczyk, 
Zaradowiska, Zieleń; 

 2. Określa się granice obwodów gimnazjów: 
1) obwód Gimnazjum w Ryńsku obejmuje miejscowości: Buk, Cymbark, Katarzynki, 

Ludowice, Łabędź, Michałki, Nielub, Orzechówko, Orzechowo, Przydwórz, Prochy, 
Ryńsk,  Stanisławki, Sosnówka, Trzcianek, Trzciano, Węgorzyn, Wronie; 



2) obwód Zespołu Szkół w Zieleniu - Gimnazjum w Zieleniu obejmuje miejscowości: 
Czystochleb, Frydrychowo, Jarantowice, Jarantowiczki, Jaworze, Małe Radowiska, 
Młynik, Myśliwiec, Plebanka, Pływaczewo, Rozgard, Sitno, Sicinek, Wałycz, Wałyczyk, 
Zaradowiska,  Zieleń. 

 
      § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
      § 5. Tracą moc: 
1) uchwała Nr V/18/99 Rady Gminy w Wąbrzeźnie dnia 15 marca 1999 r. w sprawie 

ustalenia sieci i obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Wąbrzeźno (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. Nr 55, poz. 584); 

2) uchwała Nr V/40/07 Rady Gminy Wąbrzeźno z  dnia 29 marca 2007 r. w sprawie 
ustalenia sieci i obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Wąbrzeźno (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. Nr 50, poz. 782); 

3) uchwała Nr V/41/07 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie 
ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę  Wąbrzeźno (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. Nr 48, poz. 737). 

 
      § 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i wchodzi w Ŝycie z dniem 1 września 2008 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 
 

 Na podstawie art. 14a ust. 1, art. 17 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  7 września 1991 r.            
o systemie oświaty, Rada Gminy ustala sieć i granice obwodów publicznych szkól 
podstawowych i gimnazjów oraz sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 
Ze względu na zmianę organizacyjna polegającą na utworzeniu z dniem 1 września 2008 r. 
Zespołu Szkól w Zieleniu zachodzi konieczność uregulowania tego zagadnienia i podjęcia 
stosownej uchwały. 

 
 
 

 
 


